
   A

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  venticinque del mese di luglio alle ore
13:40, presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

MARCELLINI GABRIELE ASSESSORE P

Di Pietro Cristina SINDACO

DE DOMINICIS RICCARDO ASSESSORE P

P
Carica

D'ALESSIO BARBARA ASSESSORE P

Pres. / Ass.

presenti n.   4assenti n.   1

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.Ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

TULINI MARIO ASSESSORE

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  25-07-17 Numero  94

Oggetto: Contratto di locazione unità immobiliare sita in Civitella del Tronto, Via
Sandro     Pertini n. 6  Sig.ra Schietti Anna. ACCOGLIMENTO RICHIESTA
RATEIZZAZIONE



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA l’Ordinanza n.78 del 18.10.2016 del Responsabile dell’Area Tecnica con la quale si
ordinava alla Sig.ra Schietti Anna, nata a Civitella del Tronto il 15/07/1948, di provvedere al rilascio
dell’unità immobiliare sita in Civitella del Tronto, Via Sandro Pertini, n.6 distinta in Catasto
Fabbricati al foglio 48, particella 280, sub 2;

VISTA la nota del Responsabile dell’Area Tecnica, Prot. n. 4038 del 10/04/2017, con la quale si
comunicava l’importo di € 10.143,13 quale indennità di occupazione “Sine Titulo” per il periodo
successivo alla scadenza del contratto di locazione Rep.n.499 del 12.05.1981 e si dava atto altresì,
nella medesima nota, della possibilità di eventuali rateizzazioni -  comprensive di interessi legali -
non oltre 24 mesi;

VISTA la nota di risposta della Sig.ra Schietti Anna, la quale ha provveduto al rilascio dell’immobile
a far data dal mese di marzo 2017, pervenuta in data 09/05/2017 con Prot. n. 5099, con la quale si
chiede la rateizzazione del pagamento dovuto in n. 24 rate mensili - comprensive di interessi legali
- dell’importo di € 423,48 cadauna;

RITENUTO di poter accoglier la richiesta di rateizzazione sopra citata e di autorizzare il pagamento
della somma dovuta in n. 24 rate mensili - comprensive di interessi legali - dell’importo di € 423,48
cadauna;

AD UNANIMITÀ di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di ACCOGLIERE l’istanza della Sig.ra Schietti Anna pervenuta in data 09.05.2017 con Prot.1.
n.5099, con la quale si chiede la rateizzazione del pagamento dovuto in n. 24 rate mensili -
comprensive di interessi legali - dell’importo di € 423,48 cadauna;

di DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L.2.
D.Lgs 18/08/2000, n.26



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il SINDACO

Scarpone D.Ssa Maria Grazia Di Pietro Cristina


